PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato   por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 20/09/2025 a
19/09/2026, nos termos do Art. 57, II , da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 84.371,00 (oitenta e quatro mil trezentos e setenta e um reais), conforme tabela abaixo:

Item Descrição Quantidade Unidade Valor unitário Valor Total

1

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, sem a inclusão
de peças de reposição, de no-break do núcleo de rede do STIC, modelo 1:
NOB.SIN.TRIPH.